
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

N° 

32 

18 

77 

6 

43 

62 

74 

63 

61 

14 

Nombre 

VICENTINI IVO 

SANCHEZ FERNANDO 

MARTIN AGUSTIN 

BAUDO MATIAS 

HONGN JOAQUIN 

GRANJA NICOLAS 

LOVECCHIO CRISTIAN 

PANELLI JAVIER 

PICON JUAN 

RUJINSKY DAVID 

Clase 

T.CLASE 1 

T.CLASE 1 

T.CLASE 1 

T.CLASE 1 

T.CLASE 1 

T.CLASE 1 

T.CLASE 1 

T.CLASE 1 

T.CLASE 1 

T.CLASE 1 

Vueltas 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

Total T° 

9:59.344 

9:59.552 

9:59.804 

9:59.971 

10:00.145 

10:00.500 

10:01.271 

10:01.470 

10:01.546 

10:21.577 

Dif. resp. 1° 

0.208 

0.460 

0.627 

0.801 

1.156 

1.927 

2.126 

2.202 

22.233 

Make 

DVC COMPETICION 

SANCHEZ RACING 

GIORDANO JR TEAM 

JUAREZ COMPETICION 

JUAREZ COMPETICION 

FLORES MOTORSPOT 

FLORES MOTORSPORT 

TEAM PASINI COMPETICION 

TEAM PASINI COMPETICION 

RAS COMPETICION 

 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 

0.208 

Velocidad media 

- 

Mejor t° de vuelta 

1:38.613 

Mejor Vel. 

- 

Mejor vuelta para 

74 - LOVECCHIO CRISTIAN 

 

Impresos: 12/12/2021 12:39:57 

CLASIFICACION SUJETA A VERIFICACION ADMINISTRATIVA Y TECNICA.- Orbits 

www.mylaps.com 

L i c e n c i a d o  a :  F E D E R A C IO N  D E  A U T O M O V IL IS M O  D E P O R T IV O  D E  C O R D O B A  

CORDOBA PISTA 10-11-12/12/2021 
T CLASE 1 

1ra SERIE T.CLASE 1 

Carrera (6 Vueltas) iniciado a 12:28:31 

AUTODROMO OSCAR CABALEN 0,000 km 

12/12/2021 12:30 

No foto seleccionadaNo foto seleccionada


